
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 66 0 8 3 B R N O 

Vážený pan 

e-mail: 3; 
V Brně dne 3. února 2011 

Sp. zn.:SPR. ÚS 89/11 

Vážený pane 

v důsledku Vašeho dotazu předloženého Ústavnímu soudu prostřednictvím 
elektronické pošty 31.1. 2011 jsem kontaktoval soudce zpravodaje, pana JUDr. PhDr. 
Stanislava Balíka, abych takto, přímo u zdroje, jakkoli soudci se k podobným dotazům 
zpravidla, pokud vůbec, vyjadřují záměrně jen velmi neurčitě, zjistil, že návrh, který je 
předmětem Vašeho zájmu je již připraven k projednání v plénu Ústavního soudu. 
Pravděpodobně by o něm již bylo rozhodnuto, kdyby Ústavní soud nebyl býval 
konfrontován s návrhy týkajícími se regulérnosti, respektive ústavní konformity voleb, 
jimž se musel věnovat přednostně. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

Tel.: 542 16 1111, fax: 542 16 1309 
podani(a),concourt.cz 


